РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кокшайского сельского поселения

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 4                                                                                  10 июня 2020 года

Сессия 9

№ 48
О внесении изменений в решение от 11.03.2013 года № 173 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях обеспечения мер по вопросам противодействия коррупции при замещении должностей муниципальной службы, на основании  Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов Кокшайского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 11.03.2013 года № 173 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции решение от 16.12.2013 № 197) (далее – Решение, Перечень) следующие изменения:
1.1. В преамбуле к Решению слова «Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» заменить словами «Собрание депутатов Кокшайского сельского поселения»;
1.2. Приложение к Решению изложить в следующей редакции:

 «Перечень должностей муниципальной службы Кокшайской сельской администрации,  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей)

Высшая должность:

Глава администрации

Старшая группа должностей:

Главный специалист;

Ведущий специалист

Младшая группа должностей:
Специалист 1 категории,

Специалист 1 категории,

Специалист»

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кокшайского сельского поселения

Председатель Собрания депутатов                                       Ш.Г.Хабибрахманов